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Sommarens läger Kohinoor närmar sig med rask takt. Lägret 
hålls som känt 31 juli–6 augusti (31.7–3.8 för vargungarna), 
först vid Valkjärvi, Fiskars, och efter att vargungarna åkt hem 
vandrande i Fiskars-skogarna. I det här brevet hittar du den 
information du behöver om resor, betalning, utrustning och besökstillfället.

Resor
Till lägret åker vi med hyrd buss. Samling sker vid Scoutkällaren torsdagen 31 juli kl. 8:45, och bus-
sen går ca kl. 9. Om du vill ta dig till lägret på egen hand kan du meddela Jocke (kontaktuppgifter 
nedan) senast fredagen 19 juli.

Vargungarna åker hem med sina föräldrar efter besökstillfället (se nedan). De vargungar vars för-
äldrar inte har möjlighet att besöka lägret kan komma överens om transport med någon annan 
vargunges föräldrar. Patrullscouterna är hemma vid Scoutkällaren på eftermiddagen 6 augusti.

Betalning
Deltagaravgiften är för vargungar 50 € och för patrullscouter 80 €. Betala in avgiften på kårens konto 
Aktia 405510‑415756 senast fredagen 19 juli. Skriv scoutens namn i textfältet!

Utrustning
Utrustningen skall som vanligt packas i ryggsäck (rinkka). Patrullscouterna kommer att bära en del 
av sin utrustning under vandringen, så se till att packningen inte är för tung. Packa allt som inte får 
bli vått i vattentäta påsar. Kom ihåg att märka all utrustning med ditt namn! Ta med följande:

Ordentliga, oömma utekläder och scouthalsduk•	
Stövlar eller vattentäta vandringsskor, samt bekväma skor och sandaler om du har•	
Regnbyxor och regnrock•	
Solhatt, mössa och handskar•	
Sovsäck, liggunderlag och sovkläder•	
En varm ylletröja eller fleece•	
Shorts, extra byxor, t-skjortor och blusar•	
Några omgångar extra kalsonger, strumpor och sockor, samt långkalsonger•	
Matkärl, mugg och bestick, packade i en påse som går att hänga upp•	
Vattenflaska, ficklampa, papper och penna•	
Handduk och simkläder•	
Necessär med tandborste, tandkräm, solkräm, myggmedel, plåster näsdukar och eventuell •	
medicinering; shampoo och tvål behövs inte

Patrullscouterna tar även med:

Kniv, arbetshandskar, kompass, kartfodral, tändstickor och scoutbok•	



Besökstillfället
Söndagen 3 augusti kl. 14-16 är scouternas familjer välkomna att besöka lägerområdet. Vi bjuder på 
kaffe, så ta gärna med egen mugg, och om vädret är fint kan det vara en bra idé att ta med simkläder!

Köranvisningar
Kör med Västerleden (väg 51) till 1.	 Karis
Vänd av mot 2.	 Hangö (väg 25)
Kör ca 700 m och vänd av mot 3.	 Pojo (väg 111)
Följ vägen ca 10 km tills ni ser skylten till 4.	 Fiskars (väg 104) på höger sida
Kör ca 9 km genom Fiskars till Antskog, ta till vänster vid en vägskylt till 5.	 Rahnola
Efter några hundra meter kommer en y-korsning, ta till 6.	 vänster
Följ vägen ca 2 km tills du ser en skylt till lägret7.	

Frågor
Om du har frågor eller behöver låna utrustning kan du kontakta lägerchef Joakim Gunst (Jocke) på 
numret 040 7464846 eller per e-post på adressen jgunst@iki.fi. Du kan även kontakta kårchef Petter 
Selenius på numret 040 7001412 eller på adressen petter@selenius.fi.


